
 

 

 

SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP  

BỆNH VIỆN ĐK ĐỒNG THÁP 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1877/BVĐT - KD 

V/v thông báo mời chào giá các 

gói thầu hóa chất, vật tư cho máy 

xét nghiệm của Bệnh viện lần 5 

 

 

         Đồng Tháp, ngày 31 tháng 8 năm 2023 

Kính gửi: Các Công ty cung ứng hóa chất, vật tư 

 

 

Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham 

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho các gói 

thầu Mua hóa chất, vật tư cho máy xét nghiệm của Bệnh viện Đa khoa Đồng 

Tháp lần 5, với nội dung cụ thể như sau: 

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá 

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá  

Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp. Địa chỉ: Số 39 Nguyễn Văn Tre, Tổ 1 - ấp 

3 – xã Mỹ Tân  - Tp. Cao Lãnh  - Tỉnh Đồng Tháp. 

2. Thông tin liên hệ 

 - Họ và tên: Nguyễn Thị Ngọc Tươi 

 - Chức vụ: Nhân viên 

  - Số điện thoại: 0334.088.466 

  - Email: tuoi037@gmail.com 

 3. Cách tiếp nhận báo giá 

 Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược, Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp, 

Số 39 Nguyễn Văn Tre, tổ 1 - ấp 3 – xã Mỹ Tân  - Tp. Cao Lãnh  - Tỉnh Đồng Tháp. 

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 05 tháng 9 năm 2023 đến 

trước 17h ngày 20 tháng 9 năm 2023. 

Các báo giá tiếp nhận sau thời gian nêu trên sẽ không được xem xét. 

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá 

Tối thiểu 120 ngày kể từ ngày 20 tháng 9 năm 2023. 

 II. Nội dung yêu cầu báo giá 

1. Danh mục trang thiết bị y tế: Danh mục đính kèm. 

 2. Địa điểm cung cấp 



 

 

 

Khoa Dược, Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp, Số 39 Nguyễn Văn Tre, Tổ 1 

- ấp 3 – xã Mỹ Tân  - Tp. Cao Lãnh  - Tỉnh Đồng Tháp. 

3. Thời gian giao hàng dự kiến:  

Các gói thầu từ gói thầu số 1 đến gói thầu số 10: Tháng 12 năm 2023.        

Gói thầu số 11: Từ tháng 9 năm 2023. 

Giao hàng trong vòng 72h kể từ khi nhận được dự trù từ phía Bệnh viện. 

 4. Các điều khoản về tạm ứng, thanh toán hợp đồng 

 - Tạm ứng: Không. 

  - Thanh toán hợp đồng: Theo qui định hiện hành. 

 5. Các thông tin khác: Yêu cầu bảng báo giá Công ty thêm thông tin 

đơn vị tính, quy cách (số ml/hộp,  số test/hộp), cung cấp giấy chứng nhận đăng 

ký kinh doanh, kết quả trúng thầu trong vòng 4 tháng trở lại (nếu có). 

 
Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Trang Web BV; 

- Lưu VT, KD (Ds Tươi) 

KT. GIÁM ĐỐC 

 PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

    Nguyễn Hoàng Việt 

 

 



 

 

 

DANH MỤC HÓA CHẤT-VẬT TƯ 

(Kèm theo công văn số:1877/BVĐT-KD ngày 31/8/2023) 

 

STT Tên hóa chất Đặc tính kỹ thuật Số lượng Đơn vị tính 

Gói thầu số 1: Mua hóa chất, vật tư cho Máy xét nghiệm miễn dịch E411  

I. Hóa chất chính       

1 Troponin T hs   92.602 Test 

2 T3   11.957 Test 

3 FT3   2.948 Test 

4 T4    4.095 Test 

5 FT4     31.122 Test 

6 TSH    31.122 Test 

7 Beta HCG   18.346 Test 

8 AFP   18.509 Test 

9 Total PSA   7.043 Test 

10 CEA   2.457 Test 

11 Cortisol   6.224 Test 

12 Ferritine   6.552 Test 

13 Estradiol   819 Test 

14 Procalcitonin (PCT)   18.728 Test 

15 Pro-BNP/NT-ProBNP   51.215 Test 

16 CA 125   6.497 Test 

17 CA 19-9   8.026 Test 

18 CA 15-3   8.026 Test 

19 CA 72-4   5.733 Test 

20 Cyfra 21-1   3.440 Test 

21 NSE   3.440 Test 

22 Anti Tg   2.293 Test 

23 Anti TPO   2.293 Test 

24 Testosterone   2.675 Test 

25 Progesterone   2.675 Test 

26 Toxo IgG   1.911 Test 

27 Toxo IgM   1.911 Test 

28 Rubella IgG   4.586 Test 

29 Rubella IgM   4.586 Test 

30 PLGF   2.675 Test 

31 sFlt-1   1.911 Test 

32 Free PSA   3.058 Test 

33 Anti CCP   900 Test 

34 Insulin   900 Test 



 

 

 

STT Tên hóa chất Đặc tính kỹ thuật Số lượng Đơn vị tính 

II- HÓA CHẤT CALIBRATION, CONTROL 

 

  

35 Troponin T hs Calib   36 Ml 

36 Troponin T hs Control   80 Ml 

37 T3 Calib   20 Ml 

38 T3 Control   36 Ml 

39 FT3 Calib   20 Ml 

40 FT3 Control   36 Ml 

41 T4 Calib   20 Ml 

42 T4 Control   36 Ml 

43 FT4  Calib   24 Ml 

44 FT4  Control   36 Ml 

45 TSH Calib   36 Ml 

46 TSH Control   36 Ml 

47 Beta HCG Calib   20 Ml 

48 Beta HCG Control   36 Ml 

49 AFP Calib   24 Ml 

50 AFP Control   36 Ml 

51 Total PSA Calib   20 Ml 

52 Total PSA Control   36 Ml 

53 CEA Calib   20 Ml 

54 CEA Control   36 Ml 

55 Cortisol Calib   20 Ml 

56 Cortisol Control   36 Ml 

57 Ferritine Calib   20 Ml 

58 Ferritine Control   24 Ml 

59 Estradiol Calib   16 Ml 

60 Estradiol Control   36 Ml 

61 Pro-BNP/NT-ProBNP Calib   24 Ml 

62 Pro-BNP/NT-ProBNP Control   48 Ml 

63 CA 125 Calib   16 Ml 

64 CA 125 Control   24 Ml 

65 CA 19-9 Calib   16 Ml 

66 CA 19-9 Control   24 Ml 

67 CA 15-3 Calib   16 Ml 

68 CA 15-3 Control   24 Ml 

69 CA 72-4 Calib   16 Ml 

70 CA 72-4 Control   24 Ml 

71 Cyfra 21-1 Calib   16 Ml 

72 Cyfra 21-1 Control   24 Ml 



 

 

 

STT Tên hóa chất Đặc tính kỹ thuật Số lượng Đơn vị tính 

73 NSE Calib   12 Ml 

74 NSE Control   24 Ml 

75 Anti Tg Calib   18 Ml 

76 Anti Tg Control   24 Ml 

77 Anti TPO Calib   18 Ml 

78 Anti TPO Control   24 Ml 

79 Testosterone Calib   12 Ml 

80 Testosterone Control   24 Ml 

81 Progesterone Calib   12 Ml 

82 Progesterone Control   24 Ml 

83 Toxo IgG Control   22 Ml 

84 Toxo IgM Control   32 Ml 

85 Rubella IgG Control   36 Ml 

86 Rubella IgM Control   36 Ml 

87 PLGF Calib   20 Ml 

88 PLGF Control   36 Ml 

89 sFlt-1 Calib   20 Ml 

90 sFlt-1 Control   36 Ml 

91 Free PSA Calib   20 Ml 

92 Free PSA Control   36 Ml 

93 Anti CCP Control   36 Ml 

94 Insulin Calib   20 Ml 

95 Insulin Control   36 Ml 

III- HÓA CHẤT VÀ VẬT TƯ TIÊU HAO KHÁC 

 

  

96 DD pha loãng thường quy   876 ml 

97 DD pha loãng marker   960 ml 

98 DD rửa hệ thống   61.000 ml 

99 DD rửa cell 1   487.500 ml 

100 DD rửa cell 2   487.500 ml 

101 DD rửa kim/điện cực   2.200 ml 

102 Assay Cup   306.000 Cup 

103 Assay Tip   522.000 Tip 

104 Điện cực   2 cái 

Tổng cộng: 104 Khoản   
 

  

Gói thầu số 2: Mua hóa chất, vật tư cho Hệ thống sinh hóa miễn dịch Cobas 8000 lần 2 

 

I.Hóa Chất Chính   

 

  

1 Troponin T hs   23.150 Test 

2 T3   11.957 Test 



 

 

 

STT Tên hóa chất Đặc tính kỹ thuật Số lượng Đơn vị tính 

3 FT3   2.948 Test 

4 T4    9.555 Test 

5 FT4     20.748 Test 

6 TSH    20.748 Test 

7 Beta HCG   18.346 Test 

8 AFP   43.189 Test 

9 Total PSA   4.696 Test 

10 CEA   2.457 Test 

11 Cortisol   6.224 Test 

12 Ferritine   6.552 Test 

13 Estradiol   819 Test 

14 Procalcitonin (PCT)   8.026 Test 

15 Pro-BNP/NT-ProBNP   21.949 Test 

16 CA 125   2.785 Test 

17 CA 19-9   3.440 Test 

18 CA 15-3   3.440 Test 

19 CA 72-4   2.457 Test 

20 Cyfra 21-1   1.474 Test 

21 NSE   1.474 Test 

22 Anti Tg   983 Test 

23 Anti TPO   983 Test 

24 Testosterone   1.147 Test 

25 Progesterone   1.147 Test 

26 Toxo IgG   819 Test 

27 Toxo IgM   819 Test 

28 Rubella IgG   1.966 Test 

29 Rubella IgM   1.966 Test 

30 PLGF   1.147 Test 

31 sFlt-1   819 Test 

32 Free PSA   1.310 Test 

33 Ure   625.044 TEST 

34 Lactate   20.160 TEST 

35 Amylase   19.740 TEST 

36 Anti CCP   900 Test 

37 Acetaminophen   900 Test 

38 Amikacin   900 Test 

39 Insulin   900 Test 

II- HÓA CHẤT CALIBRATION, CONTROL 
 

  

40 Troponin T hs Calib   68 Ml 



 

 

 

STT Tên hóa chất Đặc tính kỹ thuật Số lượng Đơn vị tính 

41 Troponin T hs Control   120 Ml 

42 T3 Calib   40 Ml 

43 T3 Control   36 Ml 

44 FT3 Calib   40 Ml 

45 FT3 Control   36 Ml 

46 T4 Calib   40 Ml 

47 T4 Control   36 Ml 

48 FT4  Calib   40 Ml 

49 FT4  Control   36 Ml 

50 TSH Calib   52 Ml 

51 TSH Control   36 Ml 

52 Beta HCG Calib   40 Ml 

53 Beta HCG Control   36 Ml 

54 AFP Calib   40 Ml 

55 AFP Control   36 Ml 

56 Total PSA Calib   40 Ml 

57 Total PSA Control   36 Ml 

58 CEA Calib   40 Ml 

59 CEA Control   36 Ml 

60 Cortisol Calib   40 Ml 

61 Cortisol Control   36 Ml 

62 Ferritine Calib   40 Ml 

63 Ferritine Control   24 Ml 

64 Estradiol Calib   16 Ml 

65 Estradiol Control   36 Ml 

66 Pro-BNP/NT-ProBNP Calib   80 Ml 

67 Pro-BNP/NT-ProBNP Control   120 Ml 

68 CA 125 Calib   40 Ml 

69 CA 125 Control   24 Ml 

70 CA 19-9 Calib   40 Ml 

71 CA 19-9 Control   24 Ml 

72 CA 15-3 Calib   40 Ml 

73 CA 15-3 Control   24 Ml 

74 CA 72-4 Calib   40 Ml 

75 CA 72-4 Control   24 Ml 

76 Cyfra 21-1 Calib   40 Ml 

77 Cyfra 21-1 Control   24 Ml 

78 NSE Calib   40 Ml 

79 NSE Control   24 Ml 



 

 

 

STT Tên hóa chất Đặc tính kỹ thuật Số lượng Đơn vị tính 

80 Anti Tg Calib   40 Ml 

81 Anti Tg Control   24 Ml 

82 Anti TPO Calib   40 Ml 

83 Anti TPO Control   24 Ml 

84 Testosterone Calib   40 Ml 

85 Testosterone Control   24 Ml 

86 Progesterone Calib   40 Ml 

87 Progesterone Control   24 Ml 

88 Toxo IgG Control   22 Ml 

89 Toxo IgM Control   32 Ml 

90 Rubella IgG Control   36 Ml 

91 Rubella IgM Control   36 Ml 

92 PLGF Calib   40 Ml 

93 PLGF Control   36 Ml 

94 sFlt-1 Calib   40 Ml 

95 sFlt-1 Control   36 Ml 

96 Free PSA Calib   40 Ml 

97 Anti CCP Control   36 Ml 

98 Insulin Calib   40 Ml 

99 Insulin Control   36 Ml 

100 Free PSA Control   36 Ml 

III- HÓA CHẤT VÀ VẬT TƯ TIÊU HAO KHÁC  
 

  

101 DD pha loãng thường quy   876 ml 

102 DD pha loãng marker   960 ml 

103 DD rửa hệ thống   61.000 ml 

104 DD rửa cell 1   487.500 ml 

105 DD rửa cell 2   487.500 ml 

106 DD rửa kim/điện cực   2.200 ml 

107 Assay Cup   306.000 Cup 

108 Assay Tip   522.000 Tip 

109 Điện cực   2 cái 

Tổng cộng: 109 khoản   
 

  

Gói thầu số 3: Mua hóa chất, vật tư cho Máy xét nghiệm miễn dịch Access 2 

I -Hóa Chất Chính   

 

  

1 T3   15.943 Test 

2 FT3   3.931 Test 

3 T4    5.460 Test 

4 FT4     41.496 Test 

5 TSH    41.496 Test 



 

 

 

STT Tên hóa chất Đặc tính kỹ thuật Số lượng Đơn vị tính 

6 AFP   24.679 Test 

7 Total PSA   9.391 Test 

8 CEA   3.276 Test 

9 Cortisol   8.299 Test 

10 Ferritine   8.736 Test 

11 Procalcitonin (PCT)   10.702 Test 

12 Toxo IgG   1.092 Test 

13 Toxo IgM   1.092 Test 

14 Rubella IgG   2.621 Test 

15 Rubella IgM   2.621 Test 

16 Free PSA   1.747 Test 

17 Insulin   900 Test 

II- HÓA CHẤT CALIBRATION, CONTROL 

 

  

18 T3 Calib   20 Ml 

19 T3 Control   36 Ml 

20 FT3 Calib   20 Ml 

21 FT3 Control   36 Ml 

22 T4 Calib   20 Ml 

23 T4 Control   36 Ml 

24 FT4  Calib   24 Ml 

25 FT4  Control   36 Ml 

26 TSH Calib   36 Ml 

27 TSH Control   36 Ml 

28 AFP Calib   24 Ml 

29 AFP Control   36 Ml 

30 Total PSA Calib   20 Ml 

31 Total PSA Control   36 Ml 

32 CEA Calib   20 Ml 

33 CEA Control   36 Ml 

34 Cortisol Calib   20 Ml 

35 Cortisol Control   36 Ml 

36 Ferritine Calib   20 Ml 

37 Ferritine Control   24 Ml 

38 Procalcitonin (PCT) Calib   20 Ml 

39 Procalcitonin (PCT) Control   36 Ml 

40 Toxo IgG Calib   32 Ml 

41 Toxo IgG Control   22 Ml 

42 Toxo IgM Calib   32 Ml 

43 Toxo IgM Control   32 Ml 



 

 

 

STT Tên hóa chất Đặc tính kỹ thuật Số lượng Đơn vị tính 

44 Rubella IgG Calib   20 Ml 

45 Rubella IgG Control   36 Ml 

46 Rubella IgM Calib   20 Ml 

47 Rubella IgM Control   36 Ml 

48 Insulin Calib   20 Ml 

49 Insulin Control   36 Ml 

III- HÓA CHẤT VÀ VẬT TƯ TIÊU HAO KHÁC 
 

  

50 Giếng phản ứng   987.840 cái 

51 Cơ chất phát quang   147.680 ml 

52 
Dung dịch rửa dùng cho máy 

Access 2 
  3.985.800 ml 

53 Dung dịch kiểm tra máy   192 ml 

54 
Dung dịch rửa máy hàng ngày 

(dung dịch kiềm) 
  4.000 ml 

55 
 Dung dịch rửa máy hàng ngày 

(dung dịch acid)  
  15.200 ml 

Tổng cộng: 55 khoản   
 

  

Gói thầu số 4: Mua hóa chất, vật tư cho Máy Sinh Hóa Tự Động  Mindray BS-800 

I. Hóa chất bắt buộc   

 

  

1 Acid Uric   1.824 ml 

2 Albumin   2.160 ml 

3 Amylase   912 ml 

4 ALT/GPT   28.470 ml 

5 AST/GOT   28.470 ml 

6 Triglycerid   2.160 ml 

7 HDL - cholesterol   2.720 ml 

8 Creatinin   38.808 ml 

9 GGT   5.256 ml 

10 Glucose   38.760 ml 

11 Magie   1.260 ml 

12 Protein Total   2.520 ml 

13 CRP   3.650 ml 

14 Lactate   1.000 ml 

15 Ure   31.860 ml 

16 Cholesterol TP   1.800 ml 

II. Các loại Calibration, Control   

 

  

17 Multi Calibration   205 ml 

18 Multi Control 1   345 ml 

19 Multi Control 2   345 ml 



 

 

 

STT Tên hóa chất Đặc tính kỹ thuật Số lượng Đơn vị tính 

20 CRP Calibration   93 ml 

21 CRP Control 1   58 ml 

22 CRP Control 2   58 ml 

23 HDL-Cholesterol Calibrator   23 ml 

24 Nước rửa hệ thống   862 lit 

25 Nước rửa kim   1.273 ml 

III. Các vật tư tiêu hao sử dụng cho máy Mindray BS-800 

26 Sample cup trong   197.100 Cái 

27 Dây bơm    24 Bộ 

28 Bóng đèn   24 Cái 

29 Cuvette   100 Cái 

Tổng cộng: 29 khoản   
 

  

Gói thầu số 5: Mua hóa chất, vật tư cho Máy  xét nghiệm HbA1c Toxo G8 

I. Hóa chất   

 

  

1 Buffer 1   84.630 Test 

2 Buffer 2   84.630 Test 

3 Buffer 3   84.630 Test 

4 Hemolysis & Wash   84.630 Test 

5 Calibrator Set   288 ml 

6 Control Set   50 ml 

II. Các vật tư tiêu hao   

 

  

7 Columm   34 Cái 

8 Filter   169 Cái 

Tổng cộng: 08 khoản   
 

  

Gói thầu số 6: Mua hóa chất, vật tư cho Máy xét nghiệm Ion Đồ CBS 400 

I. Hóa chất   

 

  

1 Test chính   511.056 Test 

2 Calibrator Set   302 ml 

3 Control Set   806 ml 

II. Vật tư tiêu hao   

 

  

4 Nước rửa   1.620 ml 

5 Giấy in   677 Cuộn 

Tổng cộng: 05 khoản   
 

  

Gói thầu số 7: Mua hóa chất, vật tư Cho Máy xét nghiệm Ion Đồ E-lyte Plus 

I. Hóa chất   
 

  

1 Test chính   127.764 Test 

2 Calibrator Set   130 ml 

3 Control Set   346 ml 

II. Vật tư tiêu hao   

 

  



 

 

 

STT Tên hóa chất Đặc tính kỹ thuật Số lượng Đơn vị tính 

4 Điện cực Cl   6 Cái 

5 Điện cực K   4 Cái 

6 Điện cực Na   4 Cái 

7 Điện cực tham chiếu   4 Cái 

8 Điện cực Ca   4 Cái 

9 Nước rửa   1.200 ml 

10 Giấy in   600 Cuộn 

Tổng cộng: 10 khoản   
 

  

Gói thầu số 8: Mua Hóa chất, vật tư cho Máy phân tích Huyết học XN 1000 

1 

Dung dịch kiềm rửa máy xét 

nghiệm Huyết học Sysmex XN 

1000 

  8.760 ml  

2 

Dung dịch pha loãng dùng cho 

máy xét nghiệm Huyết học 

Sysmex XN 1000 

  7.774.609 ml  

3 

Dung dịch đo Hemoglobin 

dùng cho máy xét nghiệm 

Huyết học Sysmex XN 1000 

  93.075 ml  

4 

Dung dịch ly giải dùng đếm 

bạch cầu ưa Bazơ dùng cho 

máy xét nghiệm Huyết học 

Sysmex XN 1000 

  310.433 ml  

5 

Dung dịch nhuộm dùng đếm 

bạch cầu ưa bazơ  dùng cho 

máy xét nghiệm Huyết học 

Sysmex XN 1000 

  3.723 ml  

6 

Dung dịch ly giải dùng đếm 

các bạch cầu trung tính, 

Lympho, mono và ưa acid 

dùng cho máy xét nghiệm 

Huyết học Sysmex XN 1000 

  270.191 ml  

7 

Dung dịch nhuộm dùng đếm 

các bạch cầu trung tính, 

Lympho, mono và ưa acid 

dùng cho máy xét nghiệm 

Huyết học Sysmex XN 1000 

  3.603 ml  

8 
Dung dịch pha loãng để đo 

Hồng cầu lưới 
  80.483 ml  

9 
Dung dịch nhuộm dùng để đo 

Hồng cầu lưới 
  767 ml  

10 
Mẫu nội kiểm Công thức máu+ 

hồng cầu lưới ở mức nồng độ 1 
  939 ml  



 

 

 

STT Tên hóa chất Đặc tính kỹ thuật Số lượng Đơn vị tính 

11 

Mẫu nội kiểm Công thức 

máu+hồng cầu lưới ở mức 

nồng độ 2 

  939 ml  

12 

Mẫu nội kiểm Công thức máu 

+ hồng cầu lưới ở mức nồng 

độ 3 

  939 ml  

13 
Mẫu nội kiểm tế bào dịch cơ 

thể ở mức nồng độ 1 
  110 ml  

14 
Mẫu nội kiểm tế bào dịch cơ 

thể ở mức nồng độ 2 
  110 ml  

Tổng cộng: 14 khoản   

 

  

Gói thầu số 9: Mua hóa chất, vật tư cho Máy Realtime PCR 7500 Fast 

1 

Bộ mix xét nghiệm định lượng 

DNA virút viêm gan B (HBV-

DNA)  

Thành phần bộ mix 

gồm: 

- Bộ PCR mix 

- Bộ chứng dương 

và chuẩn 

- Tube PCR đi kèm 

phù hợp cho máy 

PCR 7500 Fast  

(tube 0.1ml dãy 8 

ống liền, có nắp 

trong) 

18.360 Test 

2 

Bộ mix One-step xét nghiệm 

định lượng ARN virút viêm 

gan C (HCV-RNA)  

Thành phần bộ mix 

gồm: 

- Bộ PCR mix 

- Bộ chứng dương 

và chuẩn 

- Tube PCR đi kèm 

phù hợp cho máy 

PCR 7500 Fast  

(tube 0.1ml dãy 8 

ống liền, có nắp 

trong) 

9.180 Test 

Tổng cộng: 02 khoản   

 

  

Gói thầu số 10: Mua vật tư tiêu hao cho xét nghiệm định lượng viêm gan 



 

 

 

STT Tên hóa chất Đặc tính kỹ thuật Số lượng Đơn vị tính 

1 Col lọc 1000 µl tiệt trùng 

Thể tích lấy mẫu: 

1000 µl, có lọc, vô 

trùng, tương thích 

được với nhiều 

dòng pipet 

26.880 Cái 

2 Col lọc 200 µl tiệt trùng 

Thể tích lấy mẫu: 

200 µl, có lọc, vô 

trùng, tương thích 

được với nhiều 

dòng pipet 

53.760 Cái 

3 Col lọc 100 µl tiệt trùng 

Thể tích lấy mẫu: 

100 µl, có lọc, vô 

trùng, tương thích 

được với nhiều 

dòng pipet 

27.360 Cái 

4 Col lọc 10 µl tiệt trùng 

Thể tích lấy mẫu: 

10 µl, có lọc, vô 

trùng, tương thích 

được với nhiều 

dòng pipet 

38.400 Cái 

5 Col lọc 20 µl tiệt trùng 

Thể tích lấy mẫu: 

20 µl, có lọc, vô 

trùng, tương thích 

được với nhiều 

dòng pipet 

7.008 Cái 

Tổng cộng: 05 khoản   
 

  

Gói thầu số 11: Mua hóa chất, vật tư cho Hệ thống sinh hóa miễn dịch Cobas 8000 lần 3 

1 Lactate   5.100 test 

2 Ure   5.500 test 

Tổng cộng: 02 khoản   

 

  

Tổng cộng 11 gói thầu 

   
 


		2023-08-31T14:37:58+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp<bvdkdt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




